様式第1号(第5条関係)

令和　　年　　月　　日

申請者住所
協議会名　　　　　　　　　　　　　印
(団体代表者氏名)　会長

　南部町長　陶山　清孝　様

南部町生活道路改善支援事業補助金交付申請書

　令和　　年度において標記交付金を下記のとおり受けたいので南部町補助金等交付規則第5条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

算定基準額　　　　　　　　　　　　円

交付申請額　　　　　　　　　　　　円

添付書類
　1　事業計画書
　2　収支予算書

様式第１号（第６条、第８条関係）

事業（変更）計画書
	実　施　主　体

	事業実施期間

	事　業　概　要

	添　付　資　料
	・見積書
・位置図
・平面図
・断面図
・現場写真
・用地がある場合は用地寄付同意書

	用　地　計　画
（該当する場合に記入）
	地番
	所有者
	地目
	地積

様式第２号（第６条、第８条関係）

収支（変更）予算書

収入の部

	費　目
	金　額
	摘　要

	補助金
	円
	事業費　　　　　　　　円
事務費　　　　　　　　円

	負担金
	円

	その他
	円

	合　計
	円

支出の部

	費　目
	金　額
	摘　要

	原材料費
	円

	借上料
	円

	損　料
	円

	雑　費
	円

	その他
	円

	工事請負費
	円
	内補助金対象額　　　　　　円

	事務費
	円

	合　計
	円

※変更の場合は、上段に変更前の額、下段に変更後の額を記載
　※添付資料：費目ごとの内訳表